
988/2017

i

S  5

K U P N Í  S M L O U V A
Sm luvní strany :

E rg o n  -  s o c iá ln í  p o d n ik , z .s .
sp o leč n o st z a p sa n á  v SR vedená KS c O stravě, oddíl L, v ložka 6072 ,

IČ: 266  40 899, D IČ :C Z26640899, se sídlem  V ělopolská 243, 737 01 Č eský T ěšín , 
b a n k .sp .:  ČSOB, a .s ., a .s ., č.: 2 5 2 5 3 3 2 7 6 /0 3 0 0 , te l.: 

z a s to u p e n á  Mgr. D olores Czudkovou, výkonnou  řed ite lk o u
(jako „prodáva jíc í  j

a

Č esk á  rep u b lik a  -  Správa u p rch lick ých  za ř ízen í M in isterstv a  v n itr a
organizační složka s tátu , se sídlem Lhotecká 7, 143 01 Praha 12, IČ: 604 98 021,

P.O. BOX 110, 143 00 Praha 4, bank. sp. ČNB, a.s., č.ú. 
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem 

(jako „kupujícíj

uzavírají v souladu s ustanovením  § 2079 a  násl. zákona č. 89 /2012  Sb., O bčanský zákoník,
v platném  znění, tuto:

k u p n í  s m l o u v u

ČI. I.
Předm ět p ln ěn í

1. V souladu s veřejnou zakázkou č.j. UT-23508/2017 (systémové č. N006/17/V00006051) je  
předm ětem  plnění dle této smlouvy nákup a dodávka „k an celářsk ých  p o třeb 11 (dále také 
„zboží") a  dále povinnost kupujícího uhradit po řádném  dodání prodávajícímu sjednanou kupní 
cenu.

2. Specifikace (požadavky), množství a  m ísta dodání je  uvedena v příloze č. 1.

ČI. II.
K upní cen a  a p lateb n í p o d m ín k y

1. V souladu s výsledkem veřejné zakázky a  nabídky prodávajícího ze dne 20.10.2017, byla 
stanovena kupní cena za celý předm ět smlouvy 104.491,-Kč bez DPH, jako  cena nejvýše 
přípustná, tj. 126 .4 3 4 ,-Kč s DPH (slovy:stodvacetšesttisícčtyřistatřicetčtyři_koruny_české), při 
sazbě DPH ve výši 21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu 
s platným i předpisy.

2. Takto sjednaná kupní cena je  konečná a  zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží, 
zejm éna balné, skladování, dopravu do míst plnění včetně vynášky n a  místo určení.

3. Cena bude zaplacena n a  základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím  
z každého m ísta plnění (6).

4. Fak tura (daňový doklad) bude obsahovat název zboží, číslo jednací kupní smlouvy, kopii 
potvrzeného dodacího listu  a  dále m usí splňovat náležitosti daňového dokladu dle stávajících 
platných předpisů včetně zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

5. Kupující je  povinen zaplatit faktury (6 faktur) do 21 dnů  ode dne prokazatelného doručení na  
fakturační adresu: Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra, P.O. BOX 110, 143 00 
Praha 4.



6. Za den uskutečnění platby se považuje den, kdy byla kupní cena odepsána z účtu  kupujícího.
7. Kupující je  oprávněn fak tu ru  do data  splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje 

nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí dle odst. 4. tohoto článku. Do doby 
doručení opravené faktury se kupující nenachází v prodlení s placením. Po doručení opravené 
faktury kupujícím u počíná běžet nová lhů ta  její splatnosti 21 dnů.

8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy n a  ú h rad u  ceny zboží nebo jeho 
části.

9. Pokud kupující up latn í nárok  n a  odstranění vady zboží ve lhů tě  splatnosti faktury, není kupující 
povinen až do odstranění vady zboží uhrad it cenu zboží.

ČI. III. 
D oba a  m ís ta  p ln ěn í

1. Prodávající je  povinen dodat kompletní dodávku zboží v době nejpozději do 3 0  kalendářních  
dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. Po této době může prodávající dodat zboží je n  po 
předchozím písem ném  souhlasu  kupujícího.

2. To nevylučuje průběžné dodávání zboží, n a  základě oboustranně schváleného harm onogram u, 
z důvodu co m ožná nejrychlejšího zásobení pracoviště kancelářským i potřebami.

3. Dodání zboží bude provedeno v pracovní dny v době od 09:00hod. do 15:00hod., konkrétní 
term ín dodání bude dohodnut 2 pracovní dny předem.

3. M ísta p lnění: M ísta plnění a  kontaktní osoby pro převzetí zboží ze strany  kupujícího jsou  
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Odpovědným zam ěstnancem  za plnění dle této smlouvy je  n a  straně kupujícího p. J . Neubauer, 
tel.: a  n a  straně prodávajícího: M. Roubínková, tel

ČI. IV. 
V šeo b ecn é  d od ací p od m ín k y

1. Prodávající je  povinen zboží řádně zabalit tak, aby předešel jeho mechanickém u poškození.
2. Zboží bude dodáno prodávajícím připravené k  převzetí a  kupující jej převezme n a  adresách 

uvedených v příloze č. 1.
3. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude prokázáno 

datovaným  podpisem  n a  dodacích listech.
4. Kupující je  oprávněn odm ítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu 

s touto smlouvou a  ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí 
převzetí zboží písem ně prodávajícímu sdělí, a  to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního 
term ínu předání zboží.

5. Smluvní s trany  pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 7. dne 
po uplynutí dodací lhůty  a  též nedodání náhradního zboží do 7 dnů po vrácení vadného zboží 
(čl. V. odst. 3).

6. Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím  osobám mlčenlivost o informacích, které 
při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo o kupujícím  či jeho zam ěstnancích a 
zařízeních.

Čl. V. 
O d p ověd n ost za  vad y  a záruka

1. Prodávající je  povinen dodat zboží v jakosti, (technické parametry, popis) množství, d ruhu, místě 
plnění a  při dodržení podm ínek této kupní smlouvy.

2. Vadou zboží se rozumí porušení povinnosti dle odst. 1 tohoto článku jakož i odchylka v jakosti, 
rozsahu a  param etrech s technickými normami a  právními předpisy.

3. Vady, které kupující zjistí při převzetí zboží, je  prodávající povinen odstran it bezúplatně 
dodáním  náhradního  zboží v množství, druhu, jakosti a  místě dle této kupní smlouvy a  to do 
nejpozději do 7 kalendářních dnů od oznámení.

4. Smluvní s trany  se dohodly, že v případě výskytu vady v záruční době (po převzetí zboží) m á 
kupující právo požadovat a  prodávající povinnost bezplatně vady odstranit, nejpozději do 14 dnů 
ode dne doručení reklam ace prodávajícímu.



5. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci uplatní bez zbytečného odkladu po jejím  zjištění 
písem ně doporučeným  dopisem s dodejkou do rukou oprávněného zástupce prodávajícího, 
přičemž v této reklam aci uvede, o jakou vadu se jedná a jakým  způsobem  se vada projevuje.

6. V případě uplatnění reklam ace se kupující zavazuje zpřístupnit bezúplatně a bez zbytečného 
odkladu prodávajícímu místo reklam ace v rozsahu nutném  pro odstranění reklamované vady.

7. Není-li výše stanoveno jinak, použijí se při stanovení práv a  povinností z odpovědnosti za vady 
p říslušná ustanovení občanského zákoníku.

8. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu záruční lhůty  minimálně 
v délce 24 m ěsíců.

Čl. VI.
S m lu v n í p o k u ta , ú rok y  z  prodlení a o d sto u p e n í od  sm lo u v y

1. Nedodá-li prodávající zboží v term ínu plnění, zaplatí kupujícím u sm luvní pokutu  0,05 % z ceny 
nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení od m arného uplynutí lhůty  uvedené v čl. III. 
odst. 1 této smlouvy do dodání zboží nebo odstoupení kupujícího od smlouvy dle čl. VI. odst. 5. 
písm. a).
Zaplacením sm luvní pokuty není dotčen nárok kupujícího n a  náh radu  škody.

2. Kupující je  oprávněn požadovat n a  prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných závad n a  základě reklamace, a  to ve výši 0,05 % z ceny reklam ovaného 
plnění včetně DPH, a  to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše sankce je  1.000,- 
K č/den (čl. V. odst. 3 a  4).

3. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je  povinen zaplatit prodávajícímu úrok  z prodlení ve výši 
0,05 % denně z nezaplacené částky.

4. Smluvní pokuta  a  úroky z prodlení jsou  splatné do třiceti dnů ode dne jejich písem ného 
uplatnění.

5. Kupující je  oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že :
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží je  o více než 14 kalendářních dnů,
b) prodávající neodstraní vady zboží ve stanovených lhůtách,
c) postup prodávajícího při dodání zboží je  v rozporu s pokyny kupujícího.

5. Prodávající je  oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude s úhradou  kupní ceny 
vyplývající z této smlouvy po dobu delší než šedesáti kalendářních dnů.

7. O dstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující s trany  formou 
doporučeného dopisu a  nabývá účinnosti dnem doručení druhé sm luvní straně. V případě, že 
doporučený dopis o odstoupení nebude adresátem  převzat, m á se za to, že doporučený dopis o 
odstoupení byl doručen pátým  dnem od podání tohoto doporučeného dopisu k  přepravě 
poskytovateli poštovních služeb.

8. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručení oznámení d ruhé smluvní straně.

Čl. VII.
D alší u jednání

1. Tato smlouva m ůže být m ěněna nebo doplňována jen  písemnými, očíslovanými dodatky 
odsouhlaseným i sta tu tárn ím i orgány obou smluvních stran , které se stanou  nedílnou součástí 
této smlouvy.

2. Veškeré úkony mezi kupujícím  a prodávajícím se uskuteční písem ně v listinné nebo elektronické 
podobě.

3. Doručovacími adresam i pro poštovní zásilky se rozumí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 
V případě změny adresy je  účastník, u  něhož ke změně adresy došlo, povinen tu to  změnu 
písem ně sdělit d ruhé straně  doporučeným dopisem n a  aktuální adresy. V případě nesplnění této 
povinnosti se doručovací adresou rozumí posledně uvedená adresa a  n a  této adrese platí při 
nepřevzetí doporučeného dopisu fikce doručení uplynutím  pátého dne od předání zásilky 
k  přepravě poskytovateli poštovních služeb.

4. Z důvodu právní jistoty smluvní strany  prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto 
smlouvou se řídí zákonem  č. 89 /2 0 1 2  Sb.



5. Smluvní s trany  prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že rozumí jejím u obsahu a  s tím to 
obsahem  souhlasí, což níže stvrzují s ta tu tárn í orgány smluvních s tran  vlastnoručním i podpisy a  
otisky razítek.

6. Smluvní strany  se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této smlouvy budou 
řešeny sm írnou cestou -  dohodou. Nedojde-li k  dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 
obecnými soudy.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem  podpisu obou stran  a  účinnosti dnem  zveřejnění v registru 
smluv dle zákona č. 340 /2015  Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a  o registru smluv.

8. Smluvní strany  souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. 
Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení M inisterstva vnitra (kupující).

9. Tato smlouva je  vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních s tran  obdrží po 
jednom  výtisku.

Příloha č .l:  Specifikace zboží (požadavky), m ísta plnění, m nožství/počet.

/  2017

Mgr. e t  Mgr. P avel B acík
ředitel Správy uprchlických zařízení MV 
/  . '(kapi4jícíl \

V Českém Těšíně dne . . / /  4Í./2017

Mgr. D o lores C zudková
výkonná ředitelka 

(prodávající)



UT - 23 508 /2017

P o lo ž k a  a je j í  p o p is
M ěrná

jedno tk

a

Celkem
požadová

no

PoS PřS ZZC

Poř.
čís.

R eso rtn í název Popis položky
Předpokl.cen 
a za jedn. 
bezdph

bez DPH Havíř
ov

Kostel

ec

Z astáv

ka
Bělá

Jezová
Vyšní
Lhoty

Balková

1
Desky papírové s okénkem  A4 

L
Složky Ordo Classico - papírové 100 
ks v balení 332,17

28 234,45 balení 85 85

2 Diář A6 Diář A6 52,32 52,32 ks 1 1
3 Diář kapesní Diář kapesní 9,80 1009,40 ks 103 80 23
4 M agnety  na tab u le 0  24m m  10 ks v balení 23,04 5 299,20 balení 230 100 130

5
K alendář 14ti d en n í 210x150 

m m
Kalendář 14ti den n í 210x150 mm

16,34
65,36 ks 4 4

6 Vizitkář kroužkový A5 Vizitkář kroužkový A5
73,38

366,90 ks 5
5

7 Razítko
Razítko kulaté T rodat 4630 433,44

4 334,40 ks 10
10

8 S tre tch  folie Fixační PE folie šířky 50 cm 102,52 4 100,80 ks 40 30 10

9
Úložný box 350 x 240  x 300 

mm
Box pro ukládání pořadačů

27,84
1 392,00 ks 50 50

10 V odové barvy Vodové barvy 12 barev  obdélník 24,18 1 209,00 ks 50 50
11 T em perové barvy Tem perové barvy 6 barev  bal. 34,32 1 372,80 ks 40 40

12 Paleta na 8barev  plast
Paleta na 8 barev  plastová 12,01

360,30 ks 30 30

13 Ú hlom ěr plastový
Ú hlom ěr plastový čirý 4,99

199,60 ks 40 40

14 Papír barevný  složka 20 listů Papír barevný složka 20 listů 10,16 508,00 ks 50 50

15 Fo to lepky  - p o d lepky  GOLDBUCH 
lOOOks a  lOOks zdarm a

Fo to lepky  -  p od lepky  GOLDBUCH lOOOks a 
lO O kszdarm a

81,43
407,15 ks 5 5

16 P ropustky A7
Propustka k lékaři, pro služební i 

soukrom é odchody 8,89
88,90 ks 10 10

17 Stojan na letáky  a form uláře
M obilní sto jan  (Stojan M ultipocket - 
konstrukce) 4296,90

17 187,60 ks 4 4

18 O točný držák na te lefon
O točný držák na te lefo n  pro pevnou 
linku (na stůl) 1258,68

8 810,76 ks 7 7

19
Tabule sto janová m agnetická 
typ  Flip C hart

Revolverová m agnetická tabule 
120x180cm 3934,80

7 869,60 ks 2 2

20 P asparty  A5 P asparty  papírové A5 44,46 177,84 ks 4 4

21 P asparty  A4 P asparty  papírové A4
69,42

208,26 ks 3
3

22 P asparty  A3 P asparty  papírové A3 99,84 499,20 ks 5 5

23 Enkaustika - sada  vosků krajiny Enkaustika - sada  vosků krajiny
435,37

2176,85 ks 5 5

24 Enkaustika - sada  vosků rozšířer Enkaustika - sad a  vosků rozšířená
435,37

2176,85 ks 5 5

25
Enkaustika - sada  vosků ja sn é  a 
neon

Enkaustika - sad a  vosků ja sn é  a neon
435,37

2176,85 ks 5 5

26
Enkaustika - sada  vosků 

fan tasy
Enkaustika - sada  vosků fan tasy

435,37
2176,85 ks 5 5

27 Enkaustika - papír karton  černý Enkaustika -  papír karton  černý
1 j,8 6

843,00 ks 50 50

28
Enkaustika - papír karton  bílý 
A3 blok 50 listů

Enkaustika - pap ír karton  bílý A3 
blok 50 listů 465,12

2 325,60 ks 5 5

29
Enkaustika - pap ír karton  bílý 
A2 blok 50 listů

Enkaustika - pap ír karton  bílý A2 blok 
50 listů 871,74

871,74 ks 1 1

30 Enkaustika - razítko holý strom Enkaustika - razítko holý strom
177,52

177,52 ks 1 1

31 Enkaustika - razítko vážka Enkaustika - razítko vážka
177,52

177,52 ks 1 1

32
Enkaustika - razítko s tro m  ve 

větru
Enkaustika - razítko s tro m  ve větru

217,19
217,19 ks 1 1

33 Enkaustika - razítko palmy Enkaustika - razítko palmy
177,52

177,52 ks 1 1

34 Enkaustika - razítko Enkaustika - razítko malý hrad
177,52

177,52 ks 1 1

35 Enkaustika - pero  ze lené Enkaustika - p e ro  zelené 713,05 713,05 ks 1 1

36
Primo Pastelky MAXI voskové - 
12 barev

Primo Pastelky MAXI voskové -1 2  
barev 29,02

1451,00 ks 50 50

37
Pastelky Jovi voskové 12 barev • 
300 kusů

Pastelky Jovi voskové 12 barev  - 300 

kusů 1239,67
1 239,67 ks 1 1

38 N ástěn n é rám ečky 73x50 cm

dřevovláknitá deska , folie, kryt 
přední části: polystyrénový plast, 
štíek  papír, závěsné  kování 
galvanizovaná ocel 168,00

1 680,00 ks 10 10

39

N ástěn n é rám ečky 21x30 cm

dřevovláknitá deska , folie, kryt 
přední části: polystyrénový plast, 
polyethylenový p last, pasparta  papír

69,42

694,20 ks 10 10

40 N ástěnné rám ečky 33x32cm

Rám je  navržen tak , aby do  něj 
pasoval LP obal.D o rám u pasují 
jednoduchá i dvojitá LP alba. 
Ránrhliník, p ředn í kryt:Sklo 128,40

1 284,00 ks 10 10

C e lk e m  b e z  DPH 104 490,77
Celkem  s DPH 126 433,83

1 
2 
3 ! 

4 
5 

6 

P ro s ím e  o  fa k tu ra c i za k až d é  m ís to  p ln ě n í (PoS, PřS, ZZC) zvlášť = 6 fa k tu r


